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中學男甲 100 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4T 2 陳栢灝 
2 MS3T 31 蘇昊賢 
3 MS2Y 1 陳樂軒 
4 MS1V 25 布卓文 
5 MS4Y 5 周煇雄 
6 MS3R 10 何嘉銘 
7 MS4E 24 黃梓翹 
8    
    

中學男甲 100 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS2E 5 鄭卓賢 
2 MS4R 3 蔡兆豐 
3 MS3A 17 凌濼軒 
4 MS4E 26 黃曉嵐 
5 MS3T 9 周希臨 
6 MS3I 3 趙善恒 
7 MS4T 6 方祉中 
8 MS4Y 10 蔡天行 
    

中學男甲 100 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS3A 11 劉晉 
2 MS1I 32 楊洛 
3 MS4V 10 黎俊潁 
4 MS4V 15 梁遨然 
5 MS2V 8 賴雋謙 
6 MS1R 8 鄭敬薪 
7 MS1R 23 李鴻君 
8 MS4T 19 李源滔 
 

 

   

中學男甲 100 米(初) 

分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4R 26 楊曜僖 
2 MS1Y 12 鄺晉熙 
3 MS2E 17 廖濠賢 
4 MS3A 5 鍾韋軒 
5 MS4T 35 楊智廣 
6 MS4Y 23 梁建邦 
7 MS3S 13 梁納行 
8 MS3T 8 莊子鋒 
    

中學男甲 100 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS3T 29 吳瑋軒 
2 MS4Y 14 何狄恆 
3 MS3V 18 黃豫豐 
4 MS4T 16 梁俊熙 
5 MS1R 24 羅學霖 
6 MS3T 23 李瑋晞 
7 MS3A 26 蘇煒聰 
8 MS1Y 2 陳靖南 
    

中學男甲 100 米(初) 

分組: 6   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3T 21 李健熙 
3 MS3T 28 吳樂騫 
4 MS4T 13 李逸朗 
5 MS3T 4 張振綱 
6 MS2V 13 李知行 
7 MS2E 1 陳卓彤 
8 MS3E 6 關卓希 
    

中學男甲 100 米(初) 

分組: 7   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS4I 6 錢灝中 
3 MS4Y 7 張愷晉 
4 MS4E 1 陳卓浩 
5 MS4E 7 張浩文 
6 MS2V 16 呂天臨 
7 MS4E 8 張子康 
8 MS2E 19 潘展恒 
    

中學男甲 100 米(初) 
分組: 8   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3T 18 劉軒誦 
3 MS4Y 28 吳洛鋒 
4 MS3S 6 傅晉 
5 MS4E 13 郭靜祈 
6 MS2R 8 關淇中 
7 MS4T 21 麥天銘 
8 MS4T 8 郭明灝 
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中學男甲 100 米(初) 

分組: 9   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3V 14 沈懷希 
3 MS2V 18 潘毅霖 
4 MS2Y 23 彭國峰 
5 MS4E 28 溫瀚軒 
6 MS3I 20 丘力行 
7 MS1R 15 黎子健 
8 MS2Y 30 葉樂希 
    

中學男甲 100 米(初) 

分組: 10   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3T 26 美明浩 
3 MS3S 5 周庭毅 
4 MS2I 37 趙曉祺 
5 MS4E 18 林子謙 
6 MS3R 13 林子麟 
7 MS4Y 24 倫熙睿 
8 MS3R 28 劉旭晉 
    

中學男甲 100 米(初) 
分組: 11   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS4T 29 戴耀康 
3 MS3T 33 鄧濬哲 
4 MS3A 3 莊泳捷 
5 MS2R 1 彭德希 
6 MS3T 13 黎倬言 
7 MS4R 9 林卓謙 
8 MS1R 10 朱麒丰 
    

中學女甲 100 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4I 25 黃樂欣 
2 MS3R 25 黃栩晴 
3 MS3V 1 陳凱欣 
4 MS4V 1 陳子晴 
5 MS3T 12 何卓殷 
6 MS4Y 2 陳曉盈 
7 MS4T 31 鄧曉融 
8 MS4T 32 黃啟安 
    

中學女甲 100 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS3A 27 曾樂瑤 
2 MS4Y 12 馮芷晴 
3 MS3T 34 徐文蔚 
4 MS3S 4 鄒樂瑤 
5 MS2V 7 郭勉蒨 
6 MS4V 7 馮天樂 
7 MS3S 16 鄧恩瑤 
8 MS2T 27 潘欣彤 
    

中學女甲 100 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4Y 8 莊宛蓉 
2 MS3E 25 邱玥桐 
3 MS4E 23 謝朗悅 
4 MS4R 23 曾憲渝 
5 MS4I 5 鄭穎諭 
6 MS3T 15 林淳羲 
7 MS4R 6 葉咏霖 

 
8 MS4Y 22 李雪凝 
    

中學女甲 100 米(初) 
分組: 4   
線道 班別 學號 姓名 
1 MS2R 31 YUEN Bevery 
2 MS4R 18 梁荃欣 
3 MS3S 19 姚彤諮 
4 MS3I 9 許琬蕎 
5 MS4T 1 歐景欣 
6 MS3V 12 梁紓喬 
7 MS4T 18 李慧霖 
8 MS4V 13 梁曉恩 
    

中學女甲 100 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS4E 11 何蔓琪 
3 MS3V 5 何頌恩 
4 MS3E 22 王語謙 
5 MS4T 25 吳凱瑩 
6 MS3T 36 王葆瑤 
7 MS3R 22 譚恩葵 
8 MS4T 22 文曉情 
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中學女甲 100 米(初) 

分組: 6   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3R 15 李馥杏 
3 MS3R 23 黃靖彤 
4 MS1Y 28 鄧晴恩 
5 MS3E 12 李慧忻 
6 MS4V 3 陳穎彤 
7 MS4T 12 李博雅 
8 MS4Y 16 許碧珊 
    

中學女甲 100 米(初) 
分組: 7   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2V 21 鄧永悅 
3 MS3R 21 蘇曉彤 
4 MS3A 13 李蒨滺 

 
5 MS4Y 31 譚慧兒 
6 MS3V 10 林彥彤 
7 MS3I 4 蔡穎芝 
8 MS3E 17 譚家尤 
    

中學女甲 100 米(初) 

分組: 8   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3R 7 傅子㼆 

 
3 MS3E 8 黎思慧 
4 MS4R 7 詹凱善 
5 MS2I 19 呂靜文 
6 MS1T 21 李珵 
7 MS3T 16 林懿珩 
8 MS3R 27 葉靖淇 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS2E 22 黃梓信 
2 DS5I 2 陳雋傑 
3 MS1V 2 陳顯文 
4 DS5I 12 葉迦熙 
5 MS1E 29 蘇炯森 
6 MS2T 23 盧靖熹 
7 MS2Y 25 蘇可辛 
8 MS1E 30 湯知行 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5Y 17 禤蔚彥 
2 MS2T 11 馮衍博 
3 MS1V 5 陳天右 
4 DS5R 3 陳祉維 
5 MS1T 30 盧頌天 
6 MS1E 11 馮晞 
7 DS5T 29 黃立駿 
8 MS2E 25 王樂衡 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1E 18 黎淳謙 
2 MS1R 9 周子與 
3 MS2R 25 王梓楠 
4 DS5R 25 潘諾耀 
5 MS1I 13 馮子朗 
6 MS1I 15 郭天澄 
7 MS1V 19 李駿彥 
8 MS1T 4 鄭明睿 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1I 21 李國樑 
2 MS1Y 16 林廷匡 
3 MS1E 19 林晉希 
4 MS2I 18 雷展豪 
5 MS2I 30 黃緯昇 
6 MS1I 18 林雋軒 
7 MS1E 10 杜賢裕 
8 MS1I 10 鍾卓銘 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1R 17 林勇希 
2 MS1E 25 梁柏晞 
3 MS1T 14 許悅朗 
4 MS1I 9 莊文軒 
5 MS1R 25 吳俊熹 
6 MS1E 23 羅駿晞 
7 MS2E 2 陳灝宏 
8 MS2I 15 梁樂天 
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中學男乙 100 米(初) 

分組: 6   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1V 32 游昆熹 
3 MS2I 14 梁仲言 
4 DS5Y 1 區晉庭 
5 DS5I 30 黃皓孜 
6 MS2Y 21 吳愷暉 
7 MS2I 16 盧俊曄 
8 MS1E 15 關宇謙 
    

中學男乙 100 米(初) 
分組: 7   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1R 1 陳正 
3 MS2E 23 王皓賢 
4 MS1T 28 凌苡軒 
5 MS2E 9 馮浩洋 
6 MS1I 1 陳政愷 
7 MS1I 4 陳朗熙 
8 DS4T 6 張健旭 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 8   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2T 29 孫浚田 
3 MS1V 24 伍傑 
4 DS4V 11 賴煒堅 
5 DS5T 3 張衍麒 
6 DS5I 6 陳俊諾 
7 MS2I 1 陳卓朗 
8 DS5E 1 陳冠熹 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 9   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5E 30 黃臻行 
3 MS1T 22 李樂行 
4 MS1E 28 薛俊希 
5 DS5T 4 張濠傑 
6 DS5T 8 黎玿滐 
7 DS5I 27 黃政綱 
8 MS1T 15 洪頌彥 
    

中學男乙 100 米(初) 
分組: 10   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5T 2 陳俊希 
3 MS2I 24 潘政匡 
4 MS1Y 26 彭敬喬 
5 MS2T 31 黃俊燊 
6 MS2I 22 伍子進 
7 MS2T 18 劉建鋒 
8 MS1Y 1 張旭宏 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 11   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5T 10 劉梓鋒 
2 MS1Y 14 黎天悅 
3 MS2T 10 馮焯裕 
4 MS2I 28 黃霆洭 
5 MS1R 27 蕭諾行 
6 DS4I 13 李卓熹 
7 MS1Y 19 李朗鋒 
8 DS5T 10 劉梓鋒 
    

中學男乙 100 米(初) 

分組: 12   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5I 26 譚浩栢 

 
3 MS1I 12 傅子瑜 
4 MS1E 32 屈廸翹 

 
5 DS5T 22 孫滙悠 

 
6 MS1Y 32 王希睿 
7 MS2E 14 林清源 
8 DS4E 24 譚晰陽 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5I 22 潘海霖 
2 MS2T 37 余嘉文 
3 DS5T 1 陳樂希 
4 MS2T 25 馬卓斯 
5 MS1R 11 傅可兒 
6 MS2I 35 余施廷 
7 MS2I 8 趙樂然 
8 MS1T 37 王愷琪 
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中學女乙 100 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1E 31 湯尉靈 
2 MS1I 31 黃紫瑩 
3 DS5V 34 黃子薷 
4 MS1V 7 蔡曉霖 
5 MS1E 16 郭珮琳 
6 MS1E 33 黃芷晴 
7 MS1E 9 蔡子恩 
8 MS1I 29 潘子澄 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1T 34 蘇詠淇 
2 MS1R 28 曾心怡 
3 MS1E 20 林泓萱 
4 DS5E 34 容欣 
5 MS2E 26 黃睿嘉 
6 MS1I 6 鄭靖曦 
7 MS2T 15 黎詠恩 
8 MS2I 33 葉釆妮 
    

中學女乙 100 米(初) 
分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1T 24 梁樂陶 
2 MS1V 18 劉穎希 
3 MS1V 33 楊皓晴 
4 MS1Y 24 李玥曈 
5 MS2Y 16 梁玥希 
6 DS5Y 32 姚穎樺 
7 MS1Y 22 梁蕙琛 
8 MS2R 21 吳雪盈 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1Y 13 鄺芷瑩 
2 MS1T 12 鍾殷漩 
3 MS2T 35 胡銘桐 
4 DS5V 18 梁梓晴 
5 MS2R 2 陳漪桁 
6 DS5Y 21 梁天柔 
7 MS2I 5 陳懿君 
8 MS1V 14 鄺芷瑩 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 6   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1I 28 吳諾晴 
3 MS2E 12 康家茵 
4 MS1V 9 何卓瑤 
5 MS1R 33 翁皓兒 
6 MS1E 35 黃旖琳 
7 MS1R 32 余敏萓 
8 MS1T 6 張境芯 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 7   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2R 9 黎欣彤 
3 DS5I 29 黃曉楓 
4 MS1I 24 雷晞琳 
5 MS1Y 25 吳籽慧 
6 MS1Y 10 何徽音 
7 DS5Y 14 方晴怡 
8 MS2E 3 陳詠說 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 8   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2Y 2 陳盈諾 
3 DS5R 28 孫曦萌 
4 MS2I 36 袁證希 
5 MS2T 5 陳穎翹 
6 DS5I 3 陳樂陶 
7 MS2I 9 何彥彤 
8 MS2T 24 老維思 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 9   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2    
3 MS1E 8 蔡芊芊 
4 MS1V 12 江卓曦 
5 MS2E 8 馮卓羚 
6 MS1T 19 劉愷澄 
7 MS1T 20 羅曉筠 
8 MS2I 26 蕭芷澄 
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中學女乙 100 米(初) 

分組: 10   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1T 23 李培恩 
3 MS1V 13 關悅柔 
4 MS1I 23 劉卓盈 
5 MS1T 8 邱婉榮 
6 MS1R 16 林洛彤 
7 MS1E 36 任海欣 
8 MS1T 11 朱筱然 
    

中學女乙 100 米(初) 

分組: 11   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1V 15 賴凱羚 
3 MS1I 27 文彩熙 
4 MS1Y 15 林珈瑩 
5 DS5Y 20 劉諾瑤 
6 MS2T 20 劉絲緯 
7 DS5V 30 陳語心 
8 MS1T 27 連相如 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5T 28 黃曉東 
2 DS5T 20 吳頌熙 
3 DS4R 27 吳卓謙 
4 DS5E 2 鄭家皓 
5 DS5Y 9 鄭嘉熙 
6 DS4T 3 陳沛鏗 
7 DS4I 26 黃學添 
8 DS4R 34 黃瀚君 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5Y 13 周子暘 
2 DS4V 26 黃梓豪 
3 DS5R 27 孫祐禧 
4 DS4E 7 蔡曦彤 
5 DS5Y 7 陳逸朗 
6 DS4V 25 黃兆楠 
7 DS5V 33 黃子熙 
8 DS4Y 12 蔡天楠 
    

中學男丙 100 米(初) 
分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5E 28 司徒子聰 
2 DS4T 16 李穎 
3 DS4Y 29 曾沛儒 
4 DS4Y 33 王逸丰 
5 DS4I 3 張維翰 
6 DS5R 16 李俊諾 
7 DS4E 12 賴俊諺 
8 DS5I 21 吳聿朗 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4E 11 高清揚 
2 DS5E 26 潘駿謙 
3 DS5V 10 黃子安 
4 DS5R 4 鄭衍鋒 
5 DS4V 31 余若谷 
6 DS4E 14 林澤彤 
7 DS5I 34 楊鈞皓 
8 DS5Y 23 文晉昊 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4V 1 區晉寧 
2 DS4R 18 劉展翔 
3 DS5V 19 梁綽軒 
4 DS5E 6 符名熙 
5 DS5E 32 葉盈希 
6 DS5V 31 謝冠樂 
7 DS5V 21 梁諾行 
8 DS5T 17 梁偉洛 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 6   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5R 30 王昊偉 
2 DS5V 20 梁駿熙 
3 DS5V 37 姚朗恩 
4 DS4Y 2 陳雋雄 
5 DS5R 35 姚朗恆 
6 DS5R 9 萬銘鋒 
7 DS4T 10 HEMBERG Leo 
8 DS4T 18 盧汝政 
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中學男丙 100 米(初) 

分組: 7   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4T 5 周朗橋 
2 DS5V 35 胡迪洋 
3 DS4R 11 鍾子熹 
4 DS5T 5 張梓毅 
5 DS4V 14 李瑋恆 
6 DS4R 12 方一軒 
7 DS4Y 4 陳雋謙 
8 DS4I 2 陳朗彥 

 

中學男丙 100 米(初) 

分組: 8   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5Y 2 陳捷深 
2 DS5R 6 周正熹 
3 DS4V 3 陳鳴晉 
4 DS4Y 6 陳朗軒 
5 DS5R 20 伍頌謙 
6 DS4V 4 張謙信 
7 DS4Y 3 陳卓健 
8 DS4V 16 廖文軒 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 9   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5V 9 何承操 
3 DS5I 28 黃頌為 
4 DS4E 27 黃臻宜 
5 DS4R 9 蔣博軒 
6 DS4R 14 何子洋 
7 DS5V 27 潘駿軒 
8 DS5V 25 莫梓雋 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 10   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4I 21 浦逸儁 

 
3 DS4V 23 黃章熙 
4 DS4R 25 莫梓希 
5 DS4T 15 劉奕熙 
6 DS5Y 15 馮朝朗 
7 DS5V 26 彭永晴 
8 DS4E 15 林志韜 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 11   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5R 33 黃浚僖 
3 DS4Y 35 葉梓朗 
4 DS4R 26 莫梓朗 
5 DS5I 15 林志賢 
6 DS5I 14 黎子圖 
7 DS5V 15 羅子皓 
8 DS5V 36 楊尚羲 
    

中學男丙 100 米(初) 

分組: 12   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5E 13 簡卓熙 
3 DS4V 13 劉司佑 
4 DS4V 18 麥梓洋 
5 DS4Y 23 文豐 
6 DS4E 30 忻珈劭 
7 DS4E 13 林希陽 
8 DS5R 18 廖灝然 
    

中學女丙 100 米(初) 
分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4Y 10 趙希妍 
2 DS4E 1 陳暉兒 
3 DS5R 1 歐綽欣 
4 DS5V 29 成漪彤 
5 DS5T 7 何昕 
6 DS4T 8 浮怡帆 
7 DS4E 18 馬嘉蔚 
8 DS4V 2 陳敏瑩 
    

中學女丙 100 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5V 12 關葇 
2 DS4T 26 黃樂琳 
3 DS5I 5 陳韻晴 
4 DS5Y 4 陳楒埕 
5 DS5V 28 潘侃妍 
6 DS4E 3 陳愉軒 
7 DS4Y 28 唐樂遙 
8 DS5R 31 黃樂瑤 
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中學女丙 100 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5R 12 郭梓如 
2 DS5E 10 孔德晴 
3 DS4I 28 黃詩婷 
4 DS5T 31 黃汶萱 
5 DS5R 7 趙心蕎 
6 DS5V 32 王詩淳 
7 DS5R 38 容天欣 
8 DS4Y 15 周旨瞳 
    

中學女丙 100 米(初) 

分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5T 14 李昉兒 
2 DS5E 25 呂淑敏 
3 DS5T 27 曾曦嵐 
4 DS4V 21 徐珮瑜 
5 DS4V 19 曾浠嵐 
6 DS4E 23 司徒濼婷 
7 DS4E 4 鄭穎琳 
8 DS4R 5 鄭凝澤 
    

中學女丙 100 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5V 14 羅銘欣 
2 DS5Y 8 鄭曉瑩 
3 DS4R 29 吳泳霖 
4 DS5E 3 程心怡 
5 DS4I 11 鄺曦臨 
6 DS5T 34 楊卓蔚 
7 DS4E 21 蘇詠雯 
8 DS5T 12 劉映辰 
    

中學女丙 100 米(初) 

分組: 6   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5T 21 伍葦晴 
2 DS4T 19 盧彥嘉 
3 DS5T 19 吳真蓉 
4 DS4Y 22 梁詠陶 
5 DS5R 26 蘇愷悠 
6 DS4I 30 楊芷晴 
7 DS5I 25 蘇倩雯 
8 DS5Y 3 陳梓柔 
    

中學女丙 100 米(初) 

分組: 7   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5Y 24 吳巧欣 
2 DS4R 7 張天心 
3 DS5V 5 張雅婕 
4 DS5R 37 阮曦琳 
5 DS5V 23 盧珮絃 
6 DS4T 2 陳朗烜 
7 DS4Y 16 何曉欣 
8 DS5R 8 范晞晴 
    

中學女丙 100 米(初) 

分組: 8   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4Y 13 周臻延 
2 DS5R 24 蒲芷欣 
3 DS4R 10 趙展瑩 
4 DS4I 23 蘇忻喬 
5 DS5V 22 盧芷慧 
6 DS4Y 25 吳苡琛 
7 DS4I 20 顏彤倩 
8 DS5I 17 李欣涎 
    

中學女丙 100 米(初) 
分組: 9   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5I 13 高敏桐 
3 DS5Y 11 周靜 
4 DS4Y 27 TANG Chloe  

5 DS5I 20 盧博豐 
6 DS5I 8 周詠詩 
7 DS4Y 9 張思齊 
8 DS4Y 26 譚曉  

 
    

中學女丙 100 米(初) 

分組: 10   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4V 6 范詩晴 
3 DS5T 23 譚曉彤 
4 DS5V 24 雷施愉 
5 DS5R 13 劉希平 
6 DS4R 17 林子喬 
7 DS4T 20 陸沛霖 
8 DS4V 27 汪穎瑩 
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中學女丙 100 米(初) 

分組: 11   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4Y 21 李旨悅 
3 DS5T 18 劉言真 
4 DS4I 22 蕭汶瑜 
5 DS5V 17 李思蓓 
6 DS5V 8 周信恩 
7 DS4Y 18 劉沚橞 
8 DS5T 13 李卓穎 
    

中學女丙 100 米(初) 
分組: 12   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5Y 19 林卓穎 
3 DS5I 23 蕭樂瑤 
4 DS5T 33 王敏祈 
5 DS5E 5 蔡穎心 
6 DS4V 12 林綽盈 
7 DS5T 11 劉子欣 
8 DS4V 32 甄卓霖 
    

中學男甲 100 米欄(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS4R 12 林毅和 
3                      

3 
MS4V 18 岑晞亮 

4 MS2Y 1 陳樂軒 
5 MS3E 27 袁諾暉 
6 MS3I 18 王怡哲 
7 MS3S 9 鄺卓鏗 
8    
    

中學男甲 100 米欄(決) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2I 7 張立 
3 MS3V 13 盧星 
4 MS2E 17 廖濠賢 
5 MS2E 18 麥君博 
6 MS1R 24 羅學霖 
7 MS2R 8 關淇中 
8    
    

中學男甲 100 米欄(決) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS4R 11 藍皓晙 
3 MS3S 5 周庭毅 
4 MS4T 8 郭明灝 
5 MS4R 25 丘善行 
6 MS4Y 21 羅展博 
7 MS2V 10 林可華 
8    
    

中學女甲 100 米欄(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4V 6 鍾凱瀅 
2 MS3S 8 何珮瑩 
3 MS4I 5 鄭穎諭 
4 MS4I 24 王曉音 
5 MS2R 26 胡詠晴 
6 MS4V 11 林景殷 
7 MS4V 5 朱柏姿 
8 MS3E 17 譚家尤 
    

中學男乙 100 米欄(決) 
分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1E 34 黃煒峰 
2 DS5Y 17 禤蔚彥 
3 DS5Y 5 陳子樂 
4 MS1E 5 張譽翰 
5 DS5Y 33 余步堃 

 
6 MS2E 4 陳逸朗 
7 MS2T 33 黃栢浩 

 
8 MS2R 25 王梓楠 
    

中學男乙 100 米欄(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1T 31 陸華溢 
3 MS2E 6 張晞哲 
4 MS2R 14 劉俊言 
5 MS1T 36 徐浩銘 
6 MS1E 17 賴健行 
7 DS5I 26 譚浩栢 

 
8 DS5E 9 許于杰 
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中學女乙 100 米欄(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2E 11 何穎彤 
3 MS2V 23 王希曈 
4 MS2Y 6 鄭伊洛 
5 DS5T 1 陳樂希 
6 MS1T 18 林映璇 
7 MS1T 38 楊子怡 
8 MS1E 6 張子靖 
    

中學女乙 100 米欄(決) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2V 29 邱楷詩 
3 DS5R 28 孫曦萌 
4 DS5R 36 余心愛 
5 MS1E 2 陳君穎 
6 DS5E 17 林曉勵 
7 MS1E 22 劉子盈 
8    
    

中學男丙 100 米欄(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5R 34 黃宏修 
2 DS5I 1 陳慶諭 
3 DS5R 15 李晉禮 
4 DS5Y 9 鄭嘉熙 
5 DS5Y 7 陳逸朗 
6 DS5E 18 劉梓霖 
7 DS5R 29 謝樂正 
8 DS5T 25 鄧匡璿 
    

中學女丙 100 米欄(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5Y 10 鄭又甄 
3 DS5V 12 關葇 
4 DS5R 17 李皙 
5 DS5I 31 王凱妤 
6 DS5E 3 程心怡 
7 DS5R 26 蘇愷悠 
8    
    

中學女丙 100 米欄(決) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5V 8 周信恩 
3 DS5E 4 趙舜澄 
4 DS5R 37 阮曦琳 
5 DS5Y 6 陳穎恩 
6 DS5R 13 劉希平 
7    
8    
    

中學男甲 200 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4T 7 禤蔚灝 
2 MS3T 9 周希臨 
3 MS2Y 23 彭國峰 
4 MS3T 30 蘇鉦堯 
5 MS4E 21 馬浩天 
6 MS3A 7 何其臻 
7 MS4I 3 陳暐騏 
8 MS3T 35 王啟朗 
    

中學男甲 200 米(初) 
分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4E 25 黃志剛 
2 MS3R 1 陳朗寧 
3 MS3T 8 莊子鋒 
4 MS4R 12 林毅和 
5 MS3S 9 鄺卓鏗 
6 MS3T 23 李瑋晞 
7 MS4R 24 徐迦霖 
8 MS4T 21 麥天銘 
    

中學男甲 200 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3E 23 胡卓立 
3 MS4R 20 彭國偉 
4 MS3E 27 袁諾暉 
5 MS3V 14 沈懷希 
6 MS4E 20 倫熙堯 
7 MS3E 9 劉卓謙 
8 MS4R 14 劉皓傑 
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中學女甲 200 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS2T 21 李善柔 
2 MS2R 28 姚穎欣 
3 MS2R 26 胡詠晴 
4 MS4T 31 鄧曉融 
5 MS3E 7 郭麗明 
6 MS3R 8 何芊琳 
7 MS3E 26 楊亦寧 
8 MS4Y 11 霍彥彤 
    

中學女甲 200 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4T 3 張絲晴 
2 MS3S 12 李欣樺 
3 MS3S 8 何珮瑩 
4 MS3E 3 張行心 
5 MS3A 1 張晞瑜 
6 MS4T 22 文曉情 
7 MS2Y 32 翁躍暄 
8 MS3E 18 鄧卓盈 
    

中學男乙 200 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5T 30 王樂生 
3 MS1T 30 盧頌天 
4 MS2T 23 盧靖熹 
5 MS1E 3 陳傲齊 
6 DS5T 29 黃立駿 
7 MS2E 4 陳逸朗 
8 MS1Y 8 程思能 
    

中學男乙 200 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1R 7 鄭鎮海 
3 DS4V 20 曾漢聶 
4 MS1E 34 黃煒峰 
5 MS2V 27 王耀謙 
6 MS1Y 31 溫永進 
7 MS1E 25 梁柏晞 
8 MS2Y 21 吳愷暉 
    

中學男乙 200 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1T 15 洪頌彥 
3 DS5T 4 張濠傑 
4 DS5E 7 何學禮 
5 MS2R 16 李衍駿 
6 DS5I 27 黃政綱 
7 MS1Y 20 李曜昇 
8    
    

中學男乙 200 米(初) 
分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1T 10 朱諾謙 
3 MS1T 7 趙宏諾 
4 MS2I 22 伍子進 
5 DS5I 19 李天風 
6 MS2V 9 黎栩淳 
7 DS5V 16 李承恩 
8    
    

中學女乙 200 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1R 29 曾熙婷 
3 MS1T 9 周鎧汶 
4 MS1Y 3 陳巧怡 
5 MS1Y 9 傅靖 
6 MS1E 9 蔡子恩 
7 MS1V 18 劉穎希 
8 MS1T 24 梁樂陶 
    

中學女乙 200 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1Y 30 徐婉婷 
3 MS1T 8 邱婉榮 
4 DS5R 21 吳以琳 
5 MS1Y 11 葉美薏 
6 MS1R 19 李穎旼 
7 MS1E 22 劉子盈 
8 MS2T 20 劉絲緯 
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中學男丙 200 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4E 26 蔡梓桓 
2 DS4Y 11 蔡晉廷 
3 DS4T 3 陳沛鏗 
4 DS4R 24 MA Ethan Kin 

5 DS4Y 5 陳臻 
6 DS4R 1 陳韶峰 
7 DS4I 27 王力行 
8 DS4I 23 文晉昊 
    

中學男丙 200 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4I 6 鍾因信 
2 DS5V 19 梁綽軒 
3 DS5V 1 陳灝明 
4 DS4E 25 曾彥智 
5 DS4R 4 鄭獻忠 
6 DS4E 28 黃昊正 
7 DS4I 15 梁凱棟 
8 DS5V 21 梁諾行 
    

中學男丙 200 米(初) 
分組: 3   
線道 班別 學號 姓名 
1 DS5E 8 何欣杰 
2 DS5R 20 伍頌謙 
3 DS4R 12 方一軒 
4 DS4V 1 區晉寧 
5 DS4T 1 陳倬晞 
6 DS4E 5 張卓熙 
7 DS4V 3 陳鳴晉 
8 DS4V 4 張謙信 
    

中學男丙 200 米(初) 
分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4I 25 謝堰泓 
2 DS4R 14 何子洋 
3 DS5Y 28 徐承獻 
4 DS4Y 8 張博堯 
5 DS5I 11 何曜津 
6 DS4V 16 廖文軒 
7 DS4R 6 CHEUNG Justi 

8 DS5T 26 湯士弘 
    

中學男丙 200 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5R 19 麥展瑋 
3 DS4V 10 賴駿彥 
4 DS4R 25 莫梓希 
5 DS5T 25 鄧匡璿 
6 DS5R 34 黃宏修 
7 DS4E 16 李睿言 
8 DS5E 20 李其進 
    

中學女丙 200 米(初) 
分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4R 23 馬頌曦 
3 DS4V 2 陳敏瑩 
4 DS5V 29 成漪彤 
5 DS4R 30 杜雨晴 
6 DS5R 17 李皙 
7 DS5I 31 王凱妤 
8 DS4E 2 陳慧桐 
    

中學女丙 200 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4R 31 曾嘉琳 
3 DS4R 35 張雨辰 
4 DS4T 26 黃樂琳 
5 DS4V 5 蔡樂兒 
6 DS4V 21 徐珮瑜 
7 DS4E 6 曹若男 
8 DS4T 4 周加晞 
    

中學女丙 200 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4V 30 余心蕙 
3 DS5T 16 梁頌霖 
4 DS4R 15 謝佩妏 
5 DS4R 13 侯穎賢 
6 DS4Y 31 謝恩頌 
7 DS4E 29 伍悅童 
8 DS4V 22 黃栩怡 
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中學女丙 200 米(初) 

分組: 4   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5E 29 謝恩悅 
3 DS5E 14 高曉詠 
4 DS4V 7 簡兆巧 
5 DS5R 24 蒲芷欣 
6 DS4R 2 陳詠心 
7 DS4V 28 胡苡雯 
8    
    

中學女丙 200 米(初) 

分組: 5   

線道 班別 學號 姓名 
1    

2 DS4E 20 冼綺桐 
3 DS4V 27 汪穎瑩 
4 DS5Y 6 陳穎恩 
5 DS5T 23 譚曉彤 
6 DS5Y 16 奚美琪 
7 DS4V 32 甄卓霖 
8    
    

中學男甲 400 米(初) 
分組: 1   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1I 32 楊洛 
3 MS4V 18 岑晞亮 
4 MS2I 2 陳巧嚴 
5 MS3I 3 趙善恒 
6 MS4Y 10 蔡天行 
7 MS3E 4 侯頌賢 
8 MS3I 6 何禧楠 
    

中學男甲 400 米(初) 
分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS4Y 1 陳昭政 
3 MS3I 7 何庭謙 
4 MS3T 5 張柏希 
5 MS1I 25 馬健桁 
6 MS3R 11 韓溢晞 
7 MS3A 30 王文權 
8    
    

中學男甲 400 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS3R 13 林子麟 
3 MS3A 29 黃卓煕 

 
4 MS4E 13 郭靜祈 
5 MS2V 4 朱碩謙 
6 MS4V 19 王宙 
7 MS4Y 21 羅展博 
8    
    

中學女甲 400 米(決) 
分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS3E 3 張行心 
2 MS2Y 18 林詠悅 
3 MS3R 26 黃朗曦 
4 MS4I 17 吳梓彤 
5 MS4Y 37 黃朗晴 
6 MS4T 26 邵曉澄 
7 MS4I 10 郭沛瑜 
8 MS2T 21 李善柔 
    

中學男乙 400 米(初) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS2V 27 王耀謙 
3 MS1V 30 王柏喬 
4 MS1V 4 陳狄謙 
5 MS1Y 8 程思能 
6 MS2I 23 彭珀朗 
7 DS4V 20 曾漢聶 
8 MS1T 32 白竣榕 
    

中學男乙 400 米(初) 

分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1E 15 關宇謙 
3 MS1R 20 梁子聰 
4 MS1V 16 林鈞灝 
5 DS5E 21 梁子傑 
6 DS4V 29 楊亦文 
7 MS1Y 5 陳朗維 
8 MS1I 19 林彥衡 
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中學男乙 400 米(初) 

分組: 3   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4E 10 黃子睿 
3 MS1T 7 趙宏諾 
4 MS1V 8 周駿 
5 DS5E 31 黃朗程 
6 MS2I 31 黃穎焜 
7 MS1T 10 朱諾謙 
8    
    

中學女乙 400 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 MS1T 29 廖巧欣 
3 MS1E 26 羅芷澄 
4 MS1Y 9 傅靖 
5 MS1V 20 梁淼 
6 DS5V 38 虞惟雅 
7 MS1Y 15 林珈瑩 
8 MS1E 6 張子靖 
    

中學男丙 400 米(決) 
分組: 1   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5R 23 彭珀健 
3 MS1T 16 郭輝陽 
4 DS5V 4 周昊 
5 DS4R 1 陳韶峰 
6 DS4V 15 凌鈱晞 
7 DS4I 24 鄧煒樺 
8 DS4Y 30 曾啓晉 

 
 2   

中學男丙 400 米(決) 
分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4E 28 黃昊正 
3 DS4T 29 余昭烙 
4 DS5E 28 司徒子聰 
5 DS4E 19 佘朗希 
6 DS4T 22 成朗 
7 DS4R 18 劉展翔 
8 DS4I 17 吳景和 
    

中學男丙 400 米(決) 
分組: 3   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4R 32 溫佑天 
3 DS4Y 7 張見熙 
4 DS4R 28 吳沚駿 
5 DS4I 9 洪梓翀 
6 DS4R 33 黃頌喬 
7 DS5T 24 譚樂行 
8 DS4T 15 劉奕熙 
    

中學男丙 400 米(決) 
分組: 4   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS5Y 29 徐泓逸 
3 DS5T 32 黃柏軒 
4 DS4Y 32 黃卓恒 
5 DS4R 22 羅子皓 
6 DS4Y 20 羅梓軒 
7 DS4V 17 麥衍鋒 
8 DS4E 8 蔡上行 
    

中學女丙 400 米(決) 
分組: 1   
線道 班別 學號 姓名 
1 DS4R 3 鄭卓妮 
2 DS5R 32 黃心源 
3 DS4E 2 陳慧桐 
4 DS4R 30 杜雨晴 
5 DS4R 23 馬頌曦 
6 DS4V 5 蔡樂兒 
7 DS5R 38 容天欣 
8 DS5T 27 曾曦嵐 
    

中學女丙 400 米(決) 
分組: 1   
線道 班別 學號 姓名 
1    
2 DS4V 24 黃杏兒 
3 DS4E 17 梁心怡 
4 DS4Y 19 劉心怡 
5 DS4E 22 蘇綺琳 
6 DS4E 29 伍悅童 
7 DS5E 4 趙舜澄 
8 DS4R 19 羅樂心 
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中學男甲 800 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4R 14 劉皓傑 
2 MS3T 11 幸丞禧 
3 MS3A 29 黃卓煕 

 
4 MS3V 19 虞唯庸 
5 MS2R 29 楊燁燐 
6 MS3S 17 曾熙堯 
7 MS1T 3 陳一田 
8 MS3A 20 盧子翱 
9 MS3R 12 高卓豐 
10 MS3A 32 黃博琛 
11 MS3T 7 莊德彥 
12 MS3R 11 韓溢晞 
13 MS4R 25 丘善行 
14 MS4V 19 王宙 
15 MS3T 14 林之樂 
    

中學女甲 800 米(決) 
分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4Y 37 黃朗晴 
2 MS3A 21 呂逸程 
3 MS4I 8 周旨程 
4 MS4V 14 梁可兒 
5 MS3V 9 郭芷菁 
6 MS3A 22 吳庭枝 
7 MS4I 18 柯依伶 
8 MS4Y 20 劉子晴 
 

 

 

   
中學男乙 800 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS2I 31 黃穎焜 
2 MS1I 30 黃浩然 
3 MS1T 32 白竣榕 
4 MS2Y 5 周一心 
5 MS1I 2 陳曉揚 
6 MS1V 21 李承澔 
7 MS2I 23 彭珀朗 
8 MS1R 26 吳銘軒 
9 DS4Y 1 區樹勳 
10 DS4E 10 黃子睿 
    
    
    

中學女乙 800 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1V 20 梁淼 
2 MS2T 3 陳諾瑤 
3 DS5I 9 朱穎鑫 
4 MS2E 15 李曉晴 
    

中學男丙 800 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS4E 13 林希陽 
2 DS5T 32 黃柏軒 
3 DS5R 29 謝樂正 
4 DS4R 28 吳沚駿 
5 DS4I 8 香鎮嵐 
6 DS4I 3 張維翰 
7 DS4T 27 黃梓朗 
8 DS5R 23 彭珀健 
    

中學男丙 800 米(決) 
分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
9 DS5V 2 陳力俊 
10 DS4E 7 蔡曦彤 
11 DS5I 32 黃天逸 
12 DS4V 9 郭奕諄 
13 DS4T 22 成朗 
14 DS4R 8 張泓 
15 DS4I 9 洪梓翀 
16 DS5T 24 譚樂行 
17 DS4E 30 忻珈劭 
    
    

中學女丙 800 米(決) 
分組: 1   
線道 班別 學號 姓名 

1 DS4R 19 羅樂心 
2 DS4R 13 侯穎賢 
3 DS5I 5 陳韻晴 
4 DS5R 32 黃心源 
5 DS5E 29 謝恩悅 
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中學男甲 1500 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS2R 29 楊燁燐 
2 MS2T 38 張俊鋒 
3 MS2I 7 張立 
4 MS3A 8 何紹榮 
5 MS3A 15 李廷灝 
6 MS3A 30 王文權 
7 MS3E 4 侯頌賢 
8 MS3E 5 龔敏維 
9 MS3E 28 錢逸軒 
10 MS3I 7 何庭謙 
11 MS3R 12 高卓豐 
12 MS3T 5 張柏希 
13 MS3T 10 周梓康 
14 MS3T 11 幸丞禧 
15 MS3V 15 鄧志鋒 
16 MS3V 19 虞唯庸 
17 MS1Y 7 周朗然 
18 MS2V 1 張皓鈞 
    

中學男甲 1500 米(決) 
分組: 2   

線道 班別 學號 姓名 
19 MS4E 22 曾梓軒 
20 MS4E 14 郭俊曦 
21 MS4E 4 陳浩然 
22 MS4I 11 林漢銓 
23 MS4I 19 潘柏高 
24 MS4T 4 周景行 
25 MS4T 6 方祉中 
26 MS4T 7 禤蔚灝 
27 MS4T 16 梁俊熙 
28 MS4T 19 李源滔 
29 MS4Y 1 陳昭政 
30 MS4Y 18 簡上言 
31 MS4Y 23 梁建邦 
32 MS4Y 25 馬嘉朗 
33 MS4Y 26 麥承軒 
34 MS4Y 28 吳洛鋒 
35 MS4Y 33 溫永建 
36 MS4Y 34 王知行 
37 MS4Y 36 黃樂熹 
    
    
    
    

中學女甲 1500 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS4I 10 郭沛瑜 
2 MS4I 15 雷明睿 
3 MS4I 17 吳梓彤 
4 MS4I 18 柯依伶 
5 MS4V 14 梁可兒 
6 MS4V 17 莫懿婷 
7 MS4V 1 陳子晴 
8 MS4V 6 鍾凱瀅 
9 MS4V 11 林景殷 
10 MS4V 13 梁曉恩 
    

中學女甲 1500 米(決) 
分組: 2   
11 MS4T 5 周活恩 
12 MS4T 30 譚倩昕 
13 MS4Y 11 霍彥彤 
14 MS4Y 15 黃小琳 
15 MS4Y 17 葉書銘 
16 MS4Y 27 梅恩同 
17 MS4Y 30 蕭若晞 
18 MS4Y 38 黃倩彤 
19 MS4Y 39 胡詠心 
20 MS4Y 40 楊凱晴 
    

中學男乙 1500 米(決) 

分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 MS1V 31 王永熹 
2 DS5E 31 黃朗程 
3 DS4Y 1 區樹勳 
4 MS1T 35 曾雋寧 
5 MS2T 30 曾憲漳 
6 MS1V 4 陳狄謙 
7 MS1V 30 王柏喬 
8 MS1Y 18 林泳津 
9 MS1I 30 黃浩然 
10 MS2T 29 孫浚田 
11 MS2T 18 劉建鋒 
 

 

   
中學女乙 1500 米(決) 

 分組: 1   

線道 班別 學號 姓名 
1 DS5V 38 虞惟雅 
2 MS2E 15 李曉晴 
3 DS5E 17 林曉勵 
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公開組-男子組 1500 米(決) 

分組: 1  

線道  姓名 
1 家長 陳小明 
2 家長 黃德華 
3 家長 方維成 
4 家長 李偉良 
5 家長 陳深榮 
6 家長 黎軍 
7 家長 張志偉 
8 家長 幸寧江 
9 校友 何浩恩 
10 校友 湛翊恆 

 

公開組-女子組 1500 米(決) 

分組: 1  

線道  姓名 
1 家長 梁佩玲 
2 家長 呂寶珊 
3 家長 鄧碧瑋 

 

教職員女子組 1500 米(決) 

分組: 1  

線道  姓名 
1 教職員 周穎怡 
2 教職員 黃慧薇 
3 教職員 竇穎妍 

 

教職員男子組 1500 米(決) 

分組: 1  

線道  姓名 
1 校長 曹希銓 
2 副校長 彭永聰 
3 校牧 李君尚 
4 教職員 曾瑞明 
5 教職員 陳汝堅 
6 教職員 李潤良 
7 教職員 吳璁瓏 
8 教職員 何淳康 
9 教職員 張儉成 
10 教職員 何國豪 
11 教職員 伍銘揚 
12 教職員 賈其祥 
13 教職員 何成發 
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公開組 4X400 米接力賽(決) 

 分組: 1   

線道 隊名 

 1  
2 王宏睿萬嵗萬萬嵗 
3 Kiu kiu you’re beautiful 

4 眨一眨眼反白眼 
5 可唔可以贏返一次 
6 打死不離襟兄弟 
7 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

CARRY WAN WAN 
8 THE SQUAD 
    

公開組男子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   
線道 隊名 

 1  
2 儘管出走別折返 
3 無懼雨水沾濕兩眼 
4 破風四人組 
5 升祺哥 
6 希望車仔成功護級 
7 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

李家輝好靚仔 
8 王宏睿名留青史 
    

公開組女子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   
線道 隊名 

 1  
2  
3 大好青春就要多貪 
4 大好青春要盡耗 
5 也可跟神明睹一鋪 
6 粉帆隊 
7 Victory 
8  
  

公開組女子 4X100M 接力賽(決) 
分組: 2 
線道 隊名 

 1  
2  
3 吳冬梅請到司令台 
4 Kiu kiu you’re beautiful 
5 蝦餃話自己好得意 
6 唔「手」要「腳」 
7 最後一戰隊 
8  
  

拓階四男子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   

線道 班別 

學號 

姓名 

1  
2 DS4E 
3 DS4Y 
4 DS4V 
5 DS4T 
6 DS4I 
7 DS4R 
8  
    

拓階四女子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   

線道 班別 

學號 

姓名 

1  
2 DS4E 
3 DS4Y 
4 DS4V 
5 DS4T 
6 DS4I 
7 DS4R 
8  
    

拓階五男子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   

線道 班別 
1  
2 DS5E 
3 DS5Y 
4 DS5V 
5 DS5T 
6 DS5I 
7 DS5R 
8  
    

拓階五女子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   

線道 班別 
1  
2 DS5E 
3 DS5Y 
4 DS5V 
5 DS5T 
6 DS5I 
7 DS5R 
8  
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通階一男子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   

線道 班別 

學號 

姓名 

1  
2 MS1E 
3 MS1Y 
4 MS1V 
5 MS1T 
6 MS1I 
7 MS1R 
8  
    

通階一女子 4X100M 接力賽(決) 

分組: 1   

線道 班別 

學號 

姓名 

1  
2 MS1E 
3 MS1Y 
4 MS1V 
5 MS1T 
6 MS1I 
7 MS1R 
8  
  

通階二男子 4X100M 接力賽(決) 
分組: 1 
線道 班別 
1  
2 MS2E 
3 MS2Y 
4 MS2V 
5 MS2T 
6 MS2I 
7 MS2R 
8  
  

通階二女子 4X100M 接力賽(決) 
分組: 1 
線道 班別 
1  
2 MS2E 
3 MS2Y 
4 MS2V 
5 MS2T 
6 MS2I 
7 MS2R 
8  
  

通階三男子 4X100M 接力賽(決) 
分組: 1 
線道 班別 
1  
2 MS3V 
3 MS3A 
4 MS3T 
5 MS3I 
6 MS3R 
7 MS3E 
8 MS3S 
  

通階三女子 4X100M 接力賽(決) 
分組: 1 
線道 班別 
1  
2 MS3V 
3 MS3A 
4 MS3T 
5 MS3I 
6 MS3R 
7 MS3E 
8 MS3S 
  

通階四男子 4X100M 接力賽(決) 
分組: 1 
線道 班別 
1  
2 MS4Y 
3 MS4E 
4 MS4V 
5 MS4T 
6 MS4I 
7 MS4R 
8  
  

通階四女子 4X100M 接力賽(決) 
分組: 1 
線道 班別 
1  
2 MS4Y 
3 MS4E 
4 MS4V 
5 MS4T 
6 MS4I 
7 MS4R 
8  
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中學男甲跳高(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS2V 5 何承熹 
2 MS3T 31 蘇昊賢 
3 MS4Y 25 馬嘉朗 
4 MS4T 2 陳栢灝 
5 MS4V 18 岑晞亮 
6 MS4Y 10 蔡天行 
7 MS4V 10 黎俊潁 
8 MS4Y 6 鄭敬澔 
9 MS4R 12 林毅和 
10 MS2E 17 廖濠賢 
11 MS3V 18 黃豫豐 
12 MS1I 25 馬健桁 
13 MS3I 7 何庭謙 
14 MS3I 14 陸偉霖 
15 MS2R 19 莫凱晉 
16 MS2R 8 關淇中 
17 MS2V 4 朱碩謙 
18 MS4R 20 彭國偉 
19 MS4E 20 倫熙堯 

 

中學女甲跳高(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS4V 14 梁可兒 
2 MS4T 26 邵曉澄 
3 MS4T 31 鄧曉融 
4 MS4T 32 黃啟安 
5 MS4T 33 黃樂陶 
6 MS4R 21 佘恩蕎 
7 MS3R 17 梁君皓 
8 MS4V 11 林景殷 
9 MS2R 28 姚穎欣 

10 MS4R 8 賴萱婷 
11 MS4T 1 歐景欣 
12 MS3A 9 詹懿諾 
13 MS3E 12 李慧忻 
14 MS3I 15 林煒彤 
15 MS3A 14 李天惠 
16 MS4T 11 李諾頤 
17 MS4I 17 吳梓彤 
18 MS2Y 32 翁躍暄 

 

 

 

中學男乙跳高(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS5Y 33 余步堃 

 2 MS2T 23 盧靖熹 
3 DS5Y 5 陳子樂 
4 DS5T 29 黃立駿 
5 DS5T 30 王樂生 
6 MS1I 15 郭天澄 
7 DS4V 20 曾漢聶 
8 DS5R 22 伍若瀚 
9 DS4V 29 楊亦文 

10 DS5E 7 何學禮 
11 MS1R 30 黃浩恩 
12 DS5I 6 陳俊諾 
13 MS1E 17 賴健行 
14 DS5T 4 張濠傑 
15 MS2T 18 劉建鋒 
16 MS1V 31 王永熹 
17 DS5V 16 李承恩 
18 DS5T 22 孫滙悠 

 19 DS5E 9 許于杰 
20 MS1R 12 許正熙 

 

中學女乙跳高(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS2V 23 王希曈 
2 MS1E 16 郭珮琳 
3 MS2I 11 葉穎琳 
4 MS2R 2 陳漪桁 
5 MS2T 13 何穎潼 
6 MS2T 36 楊翠薇 
7 MS2T 7 張惠芊 
8 MS1R 32 余敏萓 
9 MS1E 6 張子靖 

10 MS2E 21 謝劍峯 

 11 MS2Y 2 陳盈諾 
12 DS5E 17 林曉勵 
13 DS5T 9 林曉鍶 
14 MS1Y 15 林珈瑩 
15 MS1V 15 賴凱羚 
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中學男丙跳高(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS5E 2 鄭家皓 
2 DS5V 7 陳政睿 
3 DS4V 15 凌鈱晞 
4 DS4T 27 黃梓朗 
5 DS4I 24 鄧煒樺 
6 DS5R 15 李晉禮 
7 DS4E 25 曾彥智 
8 DS4T 22 成朗 
9 DS5V 19 梁綽軒 

10 DS4R 18 劉展翔 
11 DS5E 18 劉梓霖 
12 DS4I 8 香鎮嵐 
13 DS4T 10 HEMBERG Leo 

14 DS4R 8 張泓 
15 DS5T 5 張梓毅 
16 DS4R 11 鍾子熹 
17 DS4R 12 方一軒 
18 DS5E 8 何欣杰 
19 DS5I 11 何曜津 
20 DS4R 33 黃頌喬 
21 DS5E 12 詹諾恒 
22 DS4Y 32 黃卓恒 
23 DS4V 10 賴駿彥 
24 DS4E 16 李睿言 
25 DS4Y 23 文豐 
26 DS5R 18 廖灝然 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女丙跳高(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS4Y 34 吳思瑜 
2 DS5R 17 李皙 
3 DS4E 2 陳慧桐 
4 DS4T 26 黃樂琳 
5 DS4V 5 蔡樂兒 
6 DS5R 10 郭珮琪 
7 DS4E 6 曹若男 
8 DS4T 4 周加晞 
9 DS5Y 10 鄭又甄 

10 DS4R 13 侯穎賢 
11 DS4T 17 梁凱喬 
12 DS4Y 19 劉心怡 
13 DS5T 16 梁頌霖 
14 DS4V 24 黃杏兒 
15 DS4Y 27 TANG Chloe H 

16 DS4I 18 吳梓泳 
17 DS4T 21 鄂曉晴 
18 DS4Y 9 張思齊 
19 DS5E 4 趙舜澄 
20 DS5R 13 劉希平 
21 DS5Y 19 林卓穎 
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中學男甲跳遠(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS1V 25 布卓文 
2 MS3T 31 蘇昊賢 
3 MS4Y 25 馬嘉朗 
4 MS3E 27 袁諾暉 
5 MS2Y 11 藍子傑 
6 MS4E 26 黃曉嵐 
7 MS3T 9 周希臨 
8 MS3E 24 楊翱聰 
9 MS4Y 19 郭天晉 

10 MS2E 5 鄭卓賢 
11 MS3S 17 曾熙堯 
12 MS2Y 10 何銘峰 
13 MS1I 32 楊洛 
14 MS4T 17 梁君博 
15 MS2R 7 傅澤賢 
16 MS1V 23 文朗傑 
17 MS2E 18 麥君博 
18 MS4Y 23 梁建邦 
19 MS2E 13 賴溢軒 
20 MS4E 1 陳卓浩 

 

中學男甲跳遠(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 

21 MS3R 1 陳朗寧 
22 MS4E 7 張浩文 
23 MS4Y 7 張愷晉 
24 MS1V 29 黃俊熹 
25 MS3A 30 王文權 
26 MS4E 14 郭俊曦 
27 MS2V 4 朱碩謙 
28 MS4T 8 郭明灝 
29 MS2R 18 弭敬虔 
30 MS1R 15 黎子健 
31 MS4R 22 談海鑑 
32 MS3R 28 劉旭晉 
33 MS3A 3 莊泳捷 
34 MS4Y 21 羅展博 
35 MS4R 10 林卓龍 
36 MS3I 16 萬卓賢 
37 MS3E 23 胡卓立 
38 MS2I 12 林在恩 
39 MS3E 9 劉卓謙 

 

中學女甲跳遠(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS3S 7 何婥淇 
2 MS4E 3 陳衍婧 
3 MS3S 3 陳心翹 
4 MS3E 15 倪恩恆 
5 MS4I 25 黃樂欣 
6 MS3S 4 鄒樂瑤 
7 MS4V 16 凌佩琳 
8 MS4E 12 孔德茹 
9 MS3S 16 鄧恩瑤 
10 MS3A 27 曾樂瑤 
11 MS4R 17 李美霞 
12 MS3R 8 何芊琳 
13 

 

MS3R 17 梁君皓 
14 MS4Y 30 蕭若晞 
15 MS4Y 8 莊宛蓉 
16 MS3I 9 許琬蕎 
17 MS3R 16 梁仿詞 
18 MS4I 15 雷明睿 

 

中學女甲跳遠(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 

19 MS4I 14 李朗睿 
20 MS1Y 21 梁芷晴 
21 MS3A 16 梁祉悠 
22 MS3A 2 蔣文諾 
23 MS4E 2 陳昭月 
24 MS4V 5 朱柏姿 
25 MS3V 11 李彥樂 
26 MS3S 12 李欣樺 
27 MS1Y 28 鄧晴恩 
28 MS3E 12 李慧忻 
29 MS3R 23 黃靖彤 
30 MS2Y 12 黎凱琳 
31 MS3A 19 盧巧樂 
32 MS3A 12 李佩霖 
33 MS4T 3 張絲晴 
34 MS3V 10 林彥彤 
35 MS2V 21 鄧永悅 
36 MS3I 4 蔡穎芝 
37 MS2T 17 林苑彤 
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中學男乙跳遠(決)  

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS1V 2 陳顯文 
2 MS1E 30 湯知行 
3 MS1V 5 陳天右 
4 DS5T 30 王樂生 
5 DS5R 25 潘諾耀 
6 MS1V 19 李駿彥 
7 MS1Y 29 曾穎謙 
8 DS5Y 25 吳泓鋑 
9 MS2I 30 黃緯昇 

10 MS1E 27 吳蓁 
11 DS5T 15 李軍霆 
12 DS4V 29 楊亦文 
13 MS1E 25 梁柏晞 
14 MS1R 17 林勇希 
15 MS1V 3 陳浩賢 
16 MS1Y 23 梁彥懷 
17 MS2E 6 張晞哲 
18 MS1R 1 陳正 
19 DS4T 6 張健旭 
20 MS1V 24 伍傑 
21 DS4Y 1 區樹勳 
22 MS2T 29 孫浚田 
23 MS1T 13 馮望榕 
24 DS5I 19 李天風 
25 MS1R 27 蕭諾行 
26 MS1V 31 王永熹 
27 MS1V 22 廖梓熙 
28 MS1T 10 朱諾謙 
29 DS5V 16 李承恩 
30 DS5T 22 孫滙悠 

 31 MS1I 12 傅子瑜 
32 DS5E 23 廖正賢 
33 DS4E 24 譚晰陽 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女乙跳遠(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS2I 4 陳思惠 
2 MS1T 2 陳子愛 
3 DS5I 22 潘海霖 
4 MS1E 9 蔡子恩 
5 MS2E 26 黃睿嘉 
6 MS1V 28 曾凱彤 
7 MS2R 15 李明樹 
8 MS1V 11 高頔穎 

 9 MS1I 16 鄺天海 
10 DS5I 9 朱穎鑫 
11 MS1R 21 梁凱喬 
12 MS2E 28 楊靖霖 
13 MS2E 11 何穎彤 
14 MS2T 35 胡銘桐 
15 MS1I 7 張梓頤 
16 MS2E 15 李曉晴 
17 MS2E 12 康家茵 
18 MS2E 30 袁鳴蔚 
19 MS1V 1 陳卓彤 
20 MS1E 26 羅芷澄 
21 DS5V 38 虞惟雅 
22 MS2I 9 何彥彤 
23 MS2T 24 老維思 
24 MS2V 29 邱楷詩 
25 MS2V 28 甄茜彤 
26 MS1T 17 黎凱婷 
27 DS5Y 18 洪映桐 
28 MS1T 8 邱婉榮 
29 MS1T 29 廖巧欣 
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中學男丙跳遠(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS4R 24 MA Ethan Kin 

2 DS4Y 5 陳臻 
3 DS4I 19 吳爾軒 
4 DS4I 26 黃學添 
5 DS4R 34 黃瀚君 
6 DS4E 7 蔡曦彤 
7 DS4Y 14 周鎧俊 
8 DS5Y 7 陳逸朗 
9 DS5R 23 彭珀健 

10 DS5R 27 孫祐禧 
11 DS4V 25 黃兆楠 
12 DS4R 16 郭思焯 
13 DS4E 26 蔡梓桓 
14 DS5Y 13 周子暘 
15 DS4T 28 黃允曦 
16 DS4V 9 郭奕諄 
17 DS5R 15 李晉禮 
18 DS4T 24 曾景謙 
19 DS4E 12 賴俊諺 
20 DS4E 19 佘朗希 
21 DS4V 31 余若谷 
22 DS4T 29 余昭烙 
23 DS5Y 23 文晉昊 
24 DS4E 11 高清揚 
25 DS4E 28 黃昊正 
26 DS4I 29 胡孔澧 
27 DS4I 16 吳晉銘 
28 DS4Y 2 陳雋雄 
29 DS4I 17 吳景和 
30 DS5R 9 萬銘鋒 

    
    
 

 

 

   
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

中學男丙跳遠(決) 
 分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 

31  

 

18 劉梓霖 
32 DS4I 8 香鎮嵐 
33 DS4T 10 HEMBERG Leo 

34 DS4V 14 李瑋恆 
35 DS4Y 4 陳雋謙 
36 DS4I 9 洪梓翀 
37 DS4V 4 張謙信 
38 DS4Y 7 張見熙 
39 DS5R 29 謝樂正 
40 DS4Y 3 陳卓健 
41 DS4Y 8 張博堯 
42 DS5Y 28 徐承獻 
43 DS5Y 2 陳捷深 
44 DS4I 10 郭嘉呈 
45 DS5T 26 湯士弘 
46 DS4I 25 謝堰泓 
47 DS4V 23 黃章熙 
48 DS5Y 15 馮朝朗 
49 DS4I 21 浦逸儁 

 50 DS5T 25 鄧匡璿 
51 DS4E 15 林志韜 
52 DS4R 22 羅子皓 
53 DS5R 33 黃浚僖 
54 DS5R 19 麥展瑋 
55 DS5Y 29 徐泓逸 
56 DS4E 8 蔡上行 
57 DS4Y 23 文豐 
58 DS4V 13 劉司佑 
59 DS4E 13 林希陽 
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中學女丙跳遠(決) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS4R 30 杜雨晴 
2 DS5I 24 蘇鉦淇 
3 DS4Y 10 趙希妍 
4 DS5I 31 王凱妤 
5 DS5I 5 陳韻晴 
6 DS4V 19 曾浠嵐 
7 DS4R 31 曾嘉琳 
8 DS4E 23 司徒濼婷 
9 DS5E 25 呂淑敏 
10 DS4R 15 謝佩妏 
11 DS4E 21 蘇詠雯 
12 DS5I 18 梁曦哲 
13 DS4E 22 蘇綺琳 
14 DS4E 17 梁心怡 
15 DS4Y 31 謝恩頌 
16 DS5R 26 蘇愷悠 
17 DS4V 30 余心蕙 
18 DS4E 29 伍悅童 
19 DS4V 22 黃栩怡 
20 DS4T 7 張天恩 
21 DS4V 24 黃杏兒 
22 DS5E 14 高曉詠 
23 DS5E 29 謝恩悅 
24 DS4Y 13 周臻延 
25 DS4V 28 胡苡雯 
26 DS4Y 9 張思齊 
27 DS5V 8 周信恩 
28 DS4R 20 羅墁瑩 
29 DS4T 14 劉懿潁 
30 DS4Y 21 李旨悅 
31 DS4E 20 冼綺桐 
32 DS4R 19 羅樂心 
33 DS4I 22 蕭汶瑜 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學男丙擲壘球(決) 

 分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS5E 2 鄭家皓 
2 DS5Y 9 鄭嘉熙 
3 DS4R 24 MA Ethan Kin 
4 DS5T 20 吳頌熙 
5 DS5V 3 陳思宇 
6 MS1T 16 郭輝陽 
7 DS5Y 12 周柏熙 
8 DS4V 26 黃梓豪 
9 DS5V 33 黃子熙 
10 DS5R 11 郭天澧 
11 DS4I 24 鄧煒樺 
12 DS4T 28 黃允曦 
13 DS4I 3 張維翰 
14 DS4V 31 余若谷 
15 DS4E 14 林澤彤 
16 DS5I 34 楊鈞皓 
17 DS5Y 31 楊曦橋 
18 DS5V 21 梁諾行 
19 DS5T 17 梁偉洛 
20 DS4Y 2 陳雋雄 
21 DS5R 35 姚朗恆 
22 DS4T 1 陳倬晞 
23 DS5I 1 陳慶諭 
24 DS4R 28 吳沚駿 
25 DS4Y 4 陳雋謙 
26 DS4T 5 周朗橋 
27 DS4Y 6 陳朗軒 
28 DS4T 11 黎翹哲 
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中學男丙擲壘球(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 
29 DS4Y 7 張見熙 
30 DS5R 6 周正熹 
31 DS5I 10 何紹禧 
32 DS5I 11 何曜津 
33 DS4V 16 廖文軒 
34 DS5Y 2 陳捷深 
35 DS5Y 27 潘政揚 
36 DS4I 10 郭嘉呈 
37 DS4R 6 CHEUNG Justi 

38 DS5V 25 莫梓雋 
39 DS5T 24 譚樂行 
40 DS4T 15 劉奕熙 
41 DS4I 21 浦逸儁 

 42 DS5V 26 彭永晴 
43 DS4E 15 林志韜 
44 DS4R 22 羅子皓 
45 DS5T 32 黃柏軒 
46 DS4R 26 莫梓朗 
47 DS5R 34 黃宏修 
48 DS5I 14 黎子圖 
49 DS4Y 20 羅梓軒 
50 DS4E 16 李睿言 
51 DS4V 17 麥衍鋒 
52 DS4V 18 麥梓洋 
53 DS4I 14 李浩霆 
54 DS5R 14 劉梓維 
55 

 

 

 

DS4E 30 忻珈劭 
56 DS5E 13 簡卓熙 
57 DS4E 31 丘宏毅 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女丙擲壘球(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS4T 8 浮怡帆 
2 DS4E 1 陳暉兒 
3 DS5I 24 蘇鉦淇 
4 DS5Y 4 陳楒埕 
5 DS4E 3 陳愉軒 
6 DS4Y 28 唐樂遙 
7 DS5R 10 郭珮琪 
8 DS5R 32 黃心源 
9 DS5V 32 王詩淳 
10 DS5E 10 孔德晴 
11 DS5R 38 容天欣 
12 DS4Y 15 周旨瞳 
13 DS4R 35 張雨辰 
14 DS4V 21 徐珮瑜 
15 DS5E 15 龔瑋祺 
16 DS4I 7 方柔 
17 DS4V 19 曾浠嵐 
18 DS5T 27 曾曦嵐 
19 DS5E 25 呂淑敏 
20 DS4Y 17 黎泳希 
21 DS5V 11 許詠君 
22 DS4E 4 鄭穎琳 
23 DS4T 4 周加晞 
24 DS4R 15 謝佩妏 
25 DS5R 5 鄭海遙 
26 DS4R 21 梁卓翹 
27 DS5T 34 楊卓蔚 
28 DS5Y 10 鄭又甄 
29 DS4I 1 區若曦 
30 DS4T 13 劉穎思 
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中學女丙擲壘球(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 
31 DS4Y 19 劉心怡 
32 DS4E 17 梁心怡 
33 DS5I 7 蔡寶瑤 
34 DS5Y 22 馬凱琳 
35 DS4V 30 余心蕙 
36 DS5Y 3 陳梓柔 
37 DS5T 21 伍葦晴 
38 DS5R 37 阮曦琳 
39 DS5V 23 盧珮絃 
40 DS4T 2 陳朗烜 
41 DS4I 5 周靄瑩 
42 DS4I 31 阮熹文 
43 DS5V 13 林天晴 
44 DS4R 10 趙展瑩 
45 DS4Y 24 吳諾瑤 
46 DS4I 4 蔡昉呈 
47 DS5I 17 李欣涎 
48 DS5I 20 盧博豐 
49 DS4V 28 胡苡雯 
50 DS5Y 6 陳穎恩 
51 DS5V 6 池佩嘉 
52 DS4R 20 羅墁瑩 
53 DS5T 33 王敏祈 
54 DS5E 5 蔡穎心 
55 DS4E 20 冼綺桐 
56 DS4T 9 GAO Xinger 

57 DS5I 23 蕭樂瑤 
58 DS5E 16 黎珈妤 
59 DS5T 11 劉子欣 
60 DS4V 32 甄卓霖 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學男甲推鉛球(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS4Y 5 周煇雄 
2 MS2I 2 陳巧嚴 
3 MS3T 30 蘇鉦堯 
4 MS3R 2 陳樂衡 
5 MS3R 10 何嘉銘 
6 MS4E 24 黃梓翹 
7 MS3V 3 蔡智杰 
8 MS1Y 27 蕭禮嵐 
9 MS2Y 19 羅家耀 
10 MS3A 7 何其臻 
11 MS3E 19 黃建臻 
12 MS3E 5 龔敏維 
13 MS3T 6 蔡文綽 
14 MS4T 7 禤蔚灝 
15 MS1Y 33 王梓澎 
16 MS4I 7 趙汝康 
17 MS4R 5 洪子期 
18 MS4Y 19 郭天晉 
19 MS2R 23 沈翱天 
20 MS2Y 26 曾肇祺 
21 MS3E 13 梁譽 
22 MS4T 15 梁綽恆 
23 MS4R 16 李君樂 
24 MS2T 32 王昊軒 
25 MS4I 9 鍾智恒 
26 MS3V 4 謝安 
27 MS4E 4 陳浩然 
28 MS2T 26 文弼熙 
29 MS1Y 12 鄺晉熙 
30 MS2R 30 尤朗豐 
31 MS3S 13 梁納行 
32 MS2T 28 蘇海琳 
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中學男甲推鉛球(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 

33 MS2V 12 劉遠浩 
34 MS2I 34 姚謙 
35 MS4T 24 伍浚賢 
36 MS1I 25 馬健桁 
37 MS3R 19 顏熾諾 
38 MS4I 1 陳雋言 
39 MS2Y 29 胡樂澄 
40 MS2Y 20 陸文熙 
41 MS4Y 3 陳明進 
42 MS3S 18 黃以諾 
43 MS3T 21 李健熙 
44 MS2R 27 屈守正 
45 MS2V 2 蔣卓熹 
46 MS3T 1 陳恆恂 
47 MS4E 8 張子康 
48 MS4E 14 郭俊曦 
4 MS2V 17 吳子清 
50 MS3S 2 陳承智 
51 MS4Y 32 田旻星 
52 MS2E 29 虞惟易 
53 MS4E 28 溫瀚軒 
54 MS2E 24 黃冠誠 
55 MS4R 22 談海鑑 
56 MS3A 18 廖軒樂 
57 MS4E 20 倫熙堯 
58 MS4Y 24 倫熙睿 
59 MS2V 30 嚴家輝 
60 MS2R 17 陸浩霖 
61 MS2Y 31 甄卓賢 
62 MS3T 32 譚皓彥 
63 MS4I 16 萬家良 
64 MS3S 14 萬家達 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女甲推鉛球(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS3A 23 伍怡 
2 MS3S 7 何婥淇 
3 MS4Y 13 何嘉尤 
4 MS3R 24 黃曉晴 
5 MS3V 8 郭凱晴 
6 MS3T 2 陳媛玟 
7 MS4R 2 陳煒銦 
8 MS4Y 35 王樂恒 
9 MS3V 20 袁懷新 
10 MS3A 35 阮怡 
11 MS2I 29 黃芷慧 
12 MS3I 10 孔芷昕 
13 MS4E 15 郭淘殷 
14 MS2T 27 潘欣彤 
15 MS3A 24 吳宛澄 
16 MS2Y 3 鄭心悅 
17 MS3T 24 李穎儒 
18 MS3I 8 許詠旻 
19 MS4I 5 鄭穎諭 
20 MS3T 15 林淳羲 
21 MS1I 14 甘穎芝 
22 MS3R 20 潘婷 
23 MS3S 15 司徒曉霖 
24 MS4R 8 賴萱婷 
25 MS4T 27 蕭明玥 
26 MS3I 5 莊天欣 
27 MS3T 37 楊心橋 
28 MS4I 23 譚鈞而 
29 MS3S 19 姚彤諮 
30 MS1T 26 李泳妍 
31 MS3S 1 陳康盈 
32 MS4E 5 周晴風 
33 MS3V 5 何頌恩 
34 MS3I 2 張若時 
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中學女甲推鉛球(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 
35 MS3I 17 吳昕翹 
36 MS3R 22 譚恩葵 
37 MS4E 2 陳昭月 
38 MS3A 6 范心瑜 
39 MS4R 19 吳思蓓 
40 MS1I 5 陳采君 
41 MS4E 9 張紫茵 
42 MS4Y 4 陳泳彤 
43 MS3E 11 劉昕淇 
44 MS4E 10 張冬兒 
45 MS3I 15 林煒彤 
46 MS2V 6 簡芷晴 
47 MS2Y 12 黎凱琳 
48 MS4Y 16 許碧珊 
49 MS4Y 29 彭卓盈 
50 MS4I 12 林恩悅 
51 MS4R 13 林慧盈 
52 MS3T 20 劉瑋珊 
53 MS3A 33 葉海琦 
54 MS3R 21 蘇曉彤 
55 MS4R 15 劉芷程 
56 MS2V 25 王穎琳 
57 MS3V 6 洪詠琳 
58 MS4T 10 劉紀延 
59 MS1R 18 李桌媛 
60 MS4V 17 莫懿婷 
61 MS1R 31 葉靖汶 
62 MS3R 18 陸可柔 
63 MS3S 10 劉穎彤 
64 MS4I 13 劉曉欣 
65 MS4I 21 蕭晴之 
66 MS2R 10 林可蕎 
67 MS4T 28 蕭珞舒 
68 MS4V 12 劉卓欣 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學男乙推鉛球(決) 

 

 

 

 

中學男乙推鉛球(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS1E 5 張譽翰 
2 DS5Y 33 余步堃 

 3 MS2I 3 陳樂豐 
4 MS1E 4 陳柏希 
5 DS5R 3 陳祉維 
6 DS5Y 5 陳子樂 
7 MS1T 30 盧頌天 
8 MS2Y 17 劉廸勤 

 9 DS5Y 30 黃梓浚 
10 MS2R 25 王梓楠 
11 MS2T 8 周旨航 
12 MS2T 30 曾憲漳 
13 MS1I 3 陳嘉豐 
14 MS1Y 18 林泳津 
15 MS2E 20 蘇昀澤 
16 DS5R 22 伍若瀚 
17 MS2T 22 梁瑋峰 
18 MS1E 15 關宇謙 
19 DS4V 11 賴煒堅 
20 DS5I 4 陳鳴祐 
21 DS5I 6 陳俊諾 
22 DS4I 12 賴柏安 
23 MS1I 17 林沚軒 
24 MS1T 15 洪頌彥 
25 MS2E 7 方駿穎 
26 MS2V 22 謝智生 
27 DS5E 31 黃朗程 
28 MS1Y 1 張旭宏 
29 MS1R 13 許梓洛 
30 MS1T 33 潘嘉行 
31 DS4E 10 黃子睿 
32 DS5I 16 李嘉軒 
33 DS5E 23 廖正賢 
34 DS5E 33 姚重義 
35 DS5E 9 許于杰 
36 MS2E 14 林清源 
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中學女乙推鉛球(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS3V 16 曾遨翎 
2 MS1E 1 歐陽靖 
3 DS5R 2 陳衍彤 
4 MS2T 37 余嘉文 
5 MS1E 38 袁濼而 
6 MS2V 31 應智芯 
7 MS2V 23 王希曈 
8 DS5E 22 劉天澄 
9 MS2V 20 鄧雅妍 
10 MS2I 27 鄧珮珩 
11 DS5V 34 黃子薷 
12 MS2Y 28 王怡昕 
13 MS1Y 6 鄭昕楠 
14 MS2E 27 胡羨林 
15 MS2I 32 楊雅仲 
16 MS1E 37 楊曉縈 
17 DS5E 27 孫子詠 
18 MS1R 22 梁琬琛 
19 MS2Y 16 梁玥希 
20 DS5I 9 朱穎鑫 
21 MS1Y 17 林蓁園 
22 DS5I 33 丘雅莉 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女乙推鉛球(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 
23 DS5V 18 梁梓晴 
24 DS5R 21 吳以琳 
25 MS1I 22 梁筱悠 
26 MS1T 38 楊子怡 
27 MS2R 24 黃家裕 
28 MS1I 8 張穎桐 
29 DS5R 36 余心愛 
30 MS1E 2 陳君穎 
31 MS1Y 4 周素妍 
32 MS2T 14 顧巧然 
33 MS2R 3 章子晴 
34 MS2Y 4 周穎霖 
35 DS5R 28 孫曦萌 
36 MS1E 13 許樂珩 
37 MS1I 11 許慧君 
38 MS2I 20 雷以心 
39 MS1T 25 李心予 
40 MS2T 12 馮海晴 
41 MS2T 34 黃穎童 
42 MS1T 23 李培恩 
43 DS5E 19 劉嘉麗 
44 MS2I 25 蕭皚晴 
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中學男丙推鉛球(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS4R 1 陳韶峰 
2 DS5V 3 陳思宇 
3 MS1T 16 郭輝陽 
4 DS4R 34 黃瀚君 
5 DS4Y 14 周鎧俊 
6 DS4V 15 凌鈱晞 
7 DS4V 25 黃兆楠 
8 DS5I 32 黃天逸 
9 DS4E 26 蔡梓桓 
10 DS4Y 33 王逸丰 
11 DS4Y 30 曾啓晉 

 12 DS5R 16 李俊諾 
13 DS4T 25 徐溢澧 
14 DS4E 19 佘朗希 
15 DS4E 14 林澤彤 
16 DS4T 29 余昭烙 
17 DS5Y 31 楊曦橋 
18 DS4I 16 吳晉銘 
19 DS4I 6 鍾因信 
20 DS5R 35 姚朗恆 

 

中學男丙推鉛球(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 

21 DS5R 9 萬銘鋒 
22 DS4T 1 陳倬晞 
23 DS4R 8 張泓 
24 DS4T 23 蔡俊澤 
25 DS4I 2 陳朗彥 
26 DS4T 12 林柏熙 
27 DS5R 6 周正熹 
28 DS5I 10 何紹禧 
29 DS4R 14 何子洋 
30 DS5V 9 何承操 
31 DS5Y 27 潘政揚 
32 DS5E 12 詹諾恒 
33 DS4I 25 謝堰泓 
34 DS4R 25 莫梓希 
35 DS4V 23 黃章熙 
36 DS4Y 32 黃卓恒 
37 DS5V 26 彭永晴 
38 DS5R 19 麥展瑋 
39 DS4E 31 丘宏毅 

 

中學女丙推鉛球(決) 

 分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 DS5V 29 成漪彤 
2 DS4T 8 浮怡帆 
3 DS4E 18 馬嘉蔚 
4 DS4R 23 馬頌曦 
5 DS4Y 15 周旨瞳 
6 DS4I 7 方柔 
7 DS4E 23 司徒濼婷 
8 DS5R 5 鄭海遙 
9 DS4R 21 梁卓翹 
10 DS5T 34 楊卓蔚 
11 DS4E 21 蘇詠雯 
12 DS4I 1 區若曦 
13 DS4T 17 梁凱喬 
14 DS5I 18 梁曦哲 
15 DS4E 22 蘇綺琳 
16 DS5I 7 蔡寶瑤 
17 DS5E 24 羅芷晴 
18 DS5V 23 盧珮絃 
19 DS4V 22 黃栩怡 
20 DS4T 7 張天恩 
21 DS4I 5 周靄瑩 
22 DS5V 22 盧芷慧 
23 DS4I 31 阮熹文 
24 DS4R 10 趙展瑩 
25 DS4V 7 簡兆巧 
26 DS4I 4 蔡昉呈 
27 DS5E 14 高曉詠 
28 DS4Y 27 TANG Chloe H 

29 DS5I 20 盧博豐 
30 DS4T 21 鄂曉晴 
31 DS4V 6 范詩晴 
32 DS4E 9 洪映鈴 
33 DS4Y 21 李旨悅 
34 DS4T 9 GAO Xinger 

35 DS4V 12 林綽盈 
 

 

 

 

 

 

 

 



2015-2016 年度第十一屆田徑運動會 

      中學各項參賽名單 

 

 47 

中學男甲擲鐵餅(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS4E 25 黃志剛 
2 MS4I 22 蘇展樂 
3 MS3A 34 俞宗希 
4 MS3E 19 黃建臻 
5 MS3E 5 龔敏維 
6 MS2R 5 徐祖楠 
7 MS4T 6 方祉中 
8 MS2E 5 鄭卓賢 
9 MS4Y 6 鄭敬澔 

10 MS4T 19 李源滔 
11 MS2T 32 王昊軒 
12 MS3A 5 鍾韋軒 
13 MS4V 20 楊弘業 
14 MS2R 13 林原鉦 
15 MS4E 4 陳浩然 
16 MS2R 30 尤朗豐 
17 MS2Y 20 陸文熙 
18 MS4V 4 張晉瑋 
19 MS4Y 3 陳明進 
20 MS2R 27 屈守正 
21 MS2Y 7 張濠輝 
22 MS2R 4 周正宏 
23 MS4T 21 麥天銘 
24 MS3V 14 沈懷希 
25 MS4R 20 彭國偉 
26 MS4E 17 林博旻 
27 MS3E 16 彭峻騫 
28 MS2E 16 李翊熙 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女甲擲鐵餅(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS4Y 2 陳曉盈 
2 MS4Y 13 何嘉尤 
3 MS3T 2 陳媛玟 
4 MS3E 20 黃文暄 
5 MS3V 20 袁懷新 
6 MS4I 8 周旨程 
7 MS4T 5 周活恩 
8 MS3A 22 吳庭枝 
9 MS3T 15 林淳羲 

10 MS3R 5 卓巧盈 
11 MS3A 21 呂逸程 
12 MS4I 18 柯依伶 
13 MS3R 9 何凱程 
14 MS4V 5 朱柏姿 
15 MS2E 10 侯彥菁 
16 MS3A 25 佘曉雪 
17 MS3R 26 黃朗曦 
18 MS3A 31 黃夢思 
19 MS3T 25 李樂怡 
20 MS3A 13 李蒨滺 

 21 MS4Y 31 譚慧兒 
22 MS4T 11 李諾頤 
23 MS4Y 27 梅恩同 
24 MS4R 7 詹凱善 
25 MS4T 23 莫子穎 
26 MS2T 19 劉思杏 
27 MS4I 13 劉曉欣 
28 MS2T 17 林苑彤 
29 MS3T 19 劉寶薏 
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中學男甲擲標槍(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS2V 5 何承熹 
2 MS3T 30 蘇鉦堯 
3 MS4E 25 黃志剛 
4 MS4I 22 蘇展樂 
5 MS4Y 9 周子祈 
6 MS2Y 11 藍子傑 
7 MS3A 34 俞宗希 
8 MS3I 1 陳韋衡 
9 MS3R 4 周溢 

10 MS3E 24 楊翱聰 
11 MS3I 3 趙善恒 
12 MS3E 28 錢逸軒 
13 MS4I 7 趙汝康 
14 MS4R 5 洪子期 
15 MS2V 3 蔡耀生 
16 MS2V 15 梁璟行 
17 MS2R 6 鍾卓軒 
18 MS3T 7 莊德彥 
19 MS2V 11 林朗軒 
20 MS4R 16 李君樂 
21 MS3V 4 謝安 
22 MS1Y 12 鄺晉熙 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學男甲擲標槍(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 
23 MS2R 29 楊燁燐 
24 MS3I 6 何禧楠 
25 MS2R 22 顏熾軒 
26 MS3T 5 張柏希 
27 MS3A 26 蘇煒聰 
28 MS3E 1 陳朗峯 
29 MS4E 16 林柏希 
30 MS4I 11 林漢銓 
31 MS4R 25 丘善行 
32 MS4E 17 林博旻 
33 MS3A 18 廖軒樂 
34 MS3A 3 莊泳捷 
35 MS3R 6 周雋軒 
36 MS2Y 13 林子新 
37 MS3I 13 利罡瑋 
38 MS4Y 26 麥承軒 
39 MS2I 12 林在恩 
40 MS2T 16 林昌皓 
41 MS4R 11 藍皓晙 
42 MS2V 10 林可華 
43 MS4R 14 劉皓傑 
44 MS3S 2 陳承智 
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中學女甲擲標槍(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS3V 7 關愷晴 
2 MS4E 3 陳衍婧 
3 MS3V 2 陳樂融 
4 MS3E 2 周思澄 
5 MS3S 3 陳心翹 
6 MS3R 25 黃栩晴 
7 MS4I 24 王曉音 
8 MS3A 4 蔡凱晴 
9 MS4R 4 周曉恩 

10 MS3E 15 倪恩恆 
11 MS3T 3 陳彥彤 
12 MS4I 10 郭沛瑜 
13 MS4E 12 孔德茹 
14 MS4E 27 黃芷澄 
15 MS4Y 15 黃小琳 
16 MS4I 8 周旨程 
17 MS3S 16 鄧恩瑤 
18 MS2T 27 潘欣彤 
19 MS4E 6 鄭綽欣 
20 MS3A 27 曾樂瑤 
21 MS2R 11 林曉晴 
22 MS4R 17 李美霞 
23 MS4R 23 曾憲渝 
24 MS3E 14 吳宛珊 
25 MS4Y 30 蕭若晞 
26 MS4T 20 呂沅穎 
27 MS4I 15 雷明睿 
28 MS3T 38 楊子晴 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女甲擲標槍(決) 

分組: 2   

編號 班別 學號 姓名 
29 MS3A 1 張晞瑜 
30 MS4T 25 吳凱瑩 
31 MS4I 2 陳朗翹 
32 MS3S 12 李欣樺 
33 MS3S 20 余希彤 
34 MS1Y 28 鄧晴恩 
35 MS3I 12 景千桁 
36 MS3A 28 謝傲庭 
37 MS2E 10 侯彥菁 
38 MS3A 25 佘曉雪 
39 MS3R 26 黃朗曦 
40 MS4Y 37 黃朗晴 
41 MS3T 17 林奕伶 
42 MS4T 12 李博雅 
43 MS4T 3 張絲晴 
44 MS3R 21 蘇曉彤 
45 MS3I 4 蔡穎芝 
46 MS3I 19 胡雅嫣 
47 MS4T 36 葉曉穎 
48 MS2I 13 李學柔 
49 MS2Y 32 翁躍暄 
50 MS3T 22 李詩韻 
51 MS3T 27 茅嘉琦 
52 MS4V 17 莫懿婷 
53 MS2T 19 劉思杏 
54 MS3E 10 劉焯蕎 
55 MS3S 11 李安琳 
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中學男乙擲標槍(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS2I 21 吳倬楠 
2 MS2Y 22 吳其璋 
3 MS1V 2 陳顯文 
4 MS2T 4 陳柏軒 
5 MS2E 25 王樂衡 
6 MS2I 30 黃緯昇 
7 MS1T 35 曾雋寧 
8 MS1T 1 區銘麟 
9 MS2Y 14 劉明德 

10 MS1I 26 麥君諾 
11 MS2T 9 鍾彥洋 
12 MS2Y 21 吳愷暉 
13 MS2R 16 李衍駿 
14 MS1T 5 周進 
15 MS1E 17 賴健行 
16 MS2R 20 莫肇浠 
17 MS1I 17 林沚軒 
18 MS1Y 26 彭敬喬 
19 MS1V 27 鄧卓朗 
20 MS1T 31 陸華溢 
21 MS1Y 19 李朗鋒 
22 MS2E 14 林清源 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中學女乙擲標槍(決) 

分組: 1   

編號 班別 學號 姓名 

1 MS2T 2 陳希穎 
2 MS1R 14 景致晴 
3 MS1R 4 陳思穎 
4 MS1E 12 馮學柔 
5 MS2T 6 陳彥澄 
6 MS2I 10 洪倩怡 
7 MS1V 28 曾凱彤 
8 MS2E 27 胡羨林 
9 MS2E 28 楊靖霖 

10 MS2E 11 何穎彤 
11 MS2Y 15 梁納敏 
12 MS2V 19 蘇綺琦 
13 MS1V 10 何悅言 
14 MS1V 26 蘇佩儀 
15 MS2T 1 陳正兒 
16 MS2V 24 黃泇渝 
17 MS2E 21 謝劍峯 
18 MS2Y 24 宋德韻 
19 MS1E 7 蔣詠欣 
20 MS1E 24 李蔚琛 
21 MS1V 1 陳卓彤 
22 MS1R 5 陳穎 
23 MS2R 3 章子晴 
24 MS2Y 27 王慶玟 
25 MS2I 6 陳沅淇 
26 DS5T 9 林曉鍶 
27 MS2V 29 邱楷詩 
28 MS2V 28 甄茜彤 
29 MS2V 14 李沚曈 
30 MS2I 17 羅智詠 
31 MS1E 21 劉藹炘 
32 MS1E 22 劉子盈 

 

 


